PORTARIA N.º 012/2020 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão de Licitação do
campus de Curitiba II - FAP.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o protocolado nº 16.301.008-9;

R E S O L V E:

Art.1º Designar a Comissão de Licitação do campus de Curitiba II, conforme segue:

Presidente: Amarildo Barreto, RG: 4.353.625-7

Membros Titulares: Patrícia de Mello, RG: 4.112.066-5
Rosemari Magdalena Brack, RG: 1.218.838-3

Suplente: Noemi Nascimento Ansay, RG: 4.530.699-2

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria
nº471/2017-REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário, bem como
não produz efeitos financeiros.

Art.3° Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 17 de janeiro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

	PORTARIA N.º 012/2020 - REITORIA/UNESPAR